Programul de investitii, dotari si sursele de finantare

Anexa nr.4

mii lei

INDICATORI

Data
finalizarii
investitiei

an precedent 2023

Valoare

Aprobat

Preliminat

an curent
2024

an 2025

an 2026

2

3

4

5

6

7

8

SURSE DE FINANTARE A INVESTITIILOR, din care:

511

38

15

-

Surse proprii, din care:

255

38

15

a) - amortizare

37.12.2023
31.12.2024

255

38

15

b) - profit

N

Alocatii de la buget

(24

Credite bancare, din care:

a) - interne

b) - externe

IS

Alte surse, din care:

256

- profit acumulat pana in 2023

31122023,
31.12.2024

256

- (denumire sursa)

CHELTUIELI PENTRU INVESTITII, din care:

31.12.2023;
31.12.2024

511

38

-

Investitii in curs, din care:

a) pentru bunurile proprietatea privata a operatorului economic:

- (denumire obiectiv)

administrativ teritoriale:

- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

administrativ teritoriale:

utilaje ) de la hala armare motoare dir incinta S.C. Santierului Naval

si cresterea activitatii de productie de la hala armare motoare din incinta

exclusiv cele din domeniul public sau privat al statului sau al unitatii

- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

N

Investitii noi, din care:

490

30

10

a) pentru bunurile proprietatea privata a operatorului economic:

490

30

10

_ Achizitie Sistem fotovoltaic on-grid cu invertor

31.12.2023

40

25

_ Achizitie Sistem supraveghere video Sediu

31.12.2023

_ Achizitie Centrala electrica Sediu

31.12.2024

10

_ Achizitie teren concesionat de la Primaria Municipiului Mangalia in
suprafata de 597,44 mp ( pe care este amplasat sediul societatii )

31.12.2023

450

b) pentru bunurile de natura domeniului public al statului sau al unitatii
administrativ teritoriale:

- (denumire obiectiv)

¢) pentru bunurile de natura domeniului privat al statului sau al unitatii
administrativ teritoriale

exclusiv cele din domeniul public sau privat al statului sau al unitatii

- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

W

din care:

a) pentru bunurile proprietatea privata a operatorului economic:

- (denumire obiectiv)

administrativ teritoriale:

- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

¢) pentru bunurile de natura domeniului privat al statului sau al unitaji
administrativ teritoriale:

d) pentru bunurile luate in concesiune, inchiriate sau in locatie de gestiune,
exclusiv cele din domeniul public sau privat al statului sau al unitaji
administrativ teritoriale

- (denumire obiectiv)

H

Dotari (alte achizitii de imobilizari corporale)

21

a)echipamente tehnica de calcul ( laptop, pc , telefon)

31.12.2024

15

b) autovehicol

c)mobilier birou

31.12.2024

d) aparate si echipamente de lucru

31.12.2024

Rambursari de rate aferente creditelor pentru investitii, din care:

a) - interne

b)- externe

ec. Claudia NEC|

Compartiment financiar - contabil,
ITA




